SUPPORTO PER GABBIA

202.92.1.
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Nota:

Esempio di montaggio

ordinare a parte:
206.75. gabbia a sfere
2060.65. gabbia a sfere
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Le seguenti colonne di guida possono essere equipaggiate con i supporti

per gabbia qui indicati:
202.22.

202.24.

2021.46.

2021.50.

202.92.1. Supporto per gabbia

d 19 20 24 25 30 32 38 40 48 50 60 63
da 18 19 23 24 29 31 37 39 47 49 59 62
f 22 23 27 28 34 36 42 44 52 54 64 67

Esempio di ordinazione:

Supporto per gabbia = 202.921.
Diametro guida d 38 mm = 038
N. d'ordine =202.921. 038

con riserva di variazioni
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https://www.de.shop.fibro.com/en/202-92-
https://fibro.partcommunity.com/?info=fibro/normalien/d/d09/d09_05/202_92.prj



